
elektronická verze 

Nabídka 

 
Síťová infrastruktura 2 (propojení lokalit TC) 

 

 

 

 

 

 

zadavatel 

 

Jihomoravský kraj 

 

předkládá 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

 

říjen 2012 



 

  30.10.2012 

2 

OBSAH 

Obsah .................................................................................................................................................... 2 

a) Krycí list nabídky ......................................................................................................................... 3 

b) Nabídková cena............................................................................................................................ 6 

c) Splnění základních kvalifikačních předpokladů ..................................................................... 11 

d) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů ..................................................................... 11 

e) Čestné prohlášení ekonomická a finanční způsobilost ......................................................... 31 

f) Splnění technických kvalifikačních předpokladů ................................................................... 33 

g) Seznam subdodavatelů ............................................................................................................. 39 

h) Čestné prohlášení § 68 odst. 3) písm. a) až c) ZVZ ................................................................ 41 

i) Návrh smlouvy ........................................................................................................................... 42 

j) Návrh způsobu realizace ........................................................................................................... 66 

k) Další dokumenty ........................................................................................................................ 73 

 

 

 
 



 

  30.10.2012 

3 

a) KRYCÍ LIST NABÍDKY 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Název:  Síťová infrastruktura 2 (propojení lokalit TC) 

Referenční číslo VZ: CZ.1.06/2.1.00/08.07386 

 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název: Jihomoravský kraj 

Se sídlem: Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 

Jednající: JUDr. Michal Hašek, hejtman 

IČO: 70888337 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Forbelský 

Tel./fax: 541 651 221 

E-mail: forberky.jan@kr-jihomoravsky.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Pavel Machač 

Tel./fax: 541 658 858 

E-mail: machac.pavel@kr-jihomoravsky.cz 

Uchazeč 

Název: Telefónica Czech Republic, a.s. 

Se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

Tel./fax: fax: 541 131 308 

E-mail: roman.stastny@o2.com 

IČO: 60193336 

DIČ: CZ60193336 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

uchazeče: 

Statutárním orgánem je představenstvo. 

Ing. Roman Šťastný, Account Manager. na základě 

pověření ze dne 22.10.2012 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Šťastný 

Tel./fax: 720 039 370 

E-mail: roman.stastny@o2.com 



 

  30.10.2012 

4 

Nabídková cena v Kč 

Nabídková 

cena 

Cena v Kč bez 

DPH 
DPH (14 %) DPH (20 %) Cena v Kč s DPH 

Celková cena 8 470 300 - 8 470 300 10 164 360 

Hodinová 
sazba 

910,00* - 182,00 1 092,00 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče 

Datum: 31.10.2012 

Podpis: 
 

………………………………….. 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Roman Šťastný 

Funkce: 
Account Manager,  

na základě pověření ze dne 22.10.2012 

 

* Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady na řádné provedení Díla a je zpracována přesně podle 

přílohy č. 3 zadávací dokumentace. Tatáž cena je uvedena v článku 3.1 Smlouvy o Dílo; náklady, jež 

jsou do ní zakalkulovány, jsou shrnuty v článku 3.4 Smlouvy o dílo. Uchazeč uvádí hodinovou sazbu 

pro informaci a s cílem vyhovět předepsané struktuře přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

  30.10.2012 

6 

b) NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídková cena: 

 

Nabídková cena Cena v Kč bez DPH DPH (20 %) Cena v Kč s DPH 

Celková cena 8 470 300 8 470 300 10 164 360 

 

 

Položkový rozpočet dle Přílohy č. 3 zadávací dokumentace je uveden na následujících 

listech. 

 



 

  30.10.2012 

7 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

       Objekt: Název objektu      JKSO : 
  
            

Stavba: Název stavby      SKP : 
  
  
      Propojení budov Jihomoravského kraje 

Projektant :   Počet měrných jednotek : 5 900 

Objednatel : Jihomoravský kraj Náklady na MJ : 1 436 

Počet listů : 3   Zakázkové číslo :   

Zpracovatel projektu : 
 

Zhotovitel : Telefónica Czech Republic, a.s. 

  
   

  

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY  

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

  Dodávka celkem 816 816         

Z Montáž celkem 980 070         

R HSV celkem 30 576         

N PSV celkem 0         

ZRN celkem 1 827 462         

              

HZS 0         

RN II.a III.hlavy 1 827 462 Ostatní VRN  6 642 838 

ZRN+VRN+HZS 8 470 300 VRN celkem  6 642 838 

Vypracoval Za zhotovitele   Za objednatele  

    Jméno :   Jméno :     

Datum : Datum : 
 

Datum : 
 

  

  
 

Podpis: 
 

Podpis : 
 

  
  

 
  

 
  

 
  



 

  30.10.2012 

8 

Základ pro DPH 0 %  činí :   0,00 Kč   

Základ pro DPH 14 %  činí :   0,00 Kč   

DPH 14 %  činí :   0,00 Kč   

Základ pro DPH 20 %  činí :   8 470 300,00 Kč   

DPH 20 %  činí :   1 694 060,00 Kč   

CENA ZA OBJEKT CELKEM     10 164 360,00 Kč  

       

      



 

  30.10.2012 

9 

 

Stavba :  Propojení budov Jihomoravského kraje         

Objekt :           

         
REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ 

           Stavební díl   HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

97 Prorážení otvorů   
 

0 0 36 190 0 

M22 
Montáž sdělovací a zabezp. 
tech. 30 576 0 816 816 943 880 0 

  CELKEM  OBJEKT   30 576 0 816 816 980 070 0 

         
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY 

         Název VRN     Kč % Základna   Kč 

Náklady na využití stávajících tras     0   6 642 838 

  CELKEM VRN         6 642 838 

 

 



 

  30.10.2012 

10 

 

Položkový rozpočet 

       Stavba : Propojení budov Jihomoravského kraje 
    Objekt : Vnitřní rozvody v budovách 
  

       
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 97 Prorážení otvorů 
    

1 971 03-3151.R00 
Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 

cm, MVC kus 11,00 3 290,00 36 190,00 

 
Celkem za 97 Prorážení otvorů 

   
36 190,00 

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. tech. 
    

2 220 26-0733.R00 Žlab kabelový PVC 60 x 60 mm m 80,00 109,20 8 736,00 

3 220 Zatažení optického vodiče do stávajících lišt m 160,00 57,40 9 184,00 

4 341 Kabel optický  9/125um, 48 vl. m 390,00 78,40 30 576,00 

5 

 

19" optická vana 24 portů SC včetně 
optických kazet, ochran svárů, pigtailu a 
optických spojek v provedení SC/APC 

ks 

2,00 27 300,00 54 600,00 

6 220 Zednické výpomoci hsv % 
   

 
Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. tech. 

   
103 096,00 

 

 

 

 



 

  30.10.2012 

11 

c) SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů způsobem podle 

ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění – předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

 

 

d) SPLNĚNÍ PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů způsobem podle 

ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění – předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je vložen na následujících 6 listech. 

 

 















 

  30.10.2012 

18 

Uchazeč hodlá část plnění poskytnut prostřednictvím subdodavatelů. 

Subdodavatel GK GEO2007, s.r.o. současně bude prokazovat odpovídající část profesních 

kvalifikačních předpokladů, a to doklad osvědčující odbornou způsobilost podle ustanovení § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 

zákonů souvisejících s jeho zavedení v platném znění. 

 

obchodní firma: GK GEO2007, s.r.o. 

sídlo:   Vrchní 1, 691 63 Velké Němčice 

právní forma: společnost s ručení omezeným 

IČ:    27736458 

 

Předloženy jsou tyto doklady: 

 výpis z obchodního rejstříku      2 listy 

 výpis z živnostenského rejstříku     1 list 

 živnostenský list  

o Výkon zeměměřických činností    1 list 

o Grafické práce a kresličské práce    1 list 

 čestné prohlášení  

ke skutečnostem podle § 53 odst. 1 písm. i) a j) zákona  1 list 

 Mandátní smlouva       1 list 

 výpis z živnostenského rejstříku      2 listy 

 úřední oprávnění  

dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.,  

o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů    1 list 

 čestné prohlášení  

ke skutečnostem podle § 53 odst. 1 písm. i) a j) zákona  1 list 

 smlouva mezi dodavatelem a subdodavatelem  

podle ustanovení § 51 odst. 4 zákona    2 listy 

 

Subdodavatel se bude podílet na provedení geodetického zaměření všech přenosových tras 

vybudovaných v rámci plnění předmětu veřejné zakázky, jakož i předání kompletní 

dokumentace k zaměření i o celém díle (zejména geometrické plány), zdokumentování 

věcných břemen, atd. 

 

































 

  30.10.2012 

32 

e) ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST 

Čestné prohlášení 

§ 68 odst. 3) písm. a) až c) ZVZ 

 

Společnost Telefónica Czech Republic, a.s., sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, 

PSČ 14022, IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2322, jako uchazeč ve veřejné zakázce „Síťová infrastruktura 2 

(propojení lokalit TC)" oznámené zadavatelem Jihomoravský kraj, v uveřejňovacím 

subsystému Informačního systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem formuláře 

7202012030680 

čestně prohlašuje, že: 

 

je ekonomicky a finančně způsobilá splnit tuto veřejnou zakázku. 

 

 

V Brně dne 31.10.2012 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

 

 

………………………..…….………………….. 

Ing. Roman Šťastný, Account Manager 

dle pověření z 22.10.2012 

 

 

 

 



 

  30.10.2012 

33 

f) SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Seznam významných služeb 

název objednatele předmět významné služby rozsah 
doba 

realizace 

Kapsch Telematic Services 

spol. s r.o. 

Praha 8, Ke Štvanici 656/3, 

186 00 

IČ: 27371531 

kontaktní osoba: 

Ing. Vladimír Kůrka 

Contract & Supply Manager 

tel: 225 026 151 

vladimir.kurka@kapsch.net 

Projekt e-Toll WAN 

 

1. Výstavba optické 

komunikační sítě 

 

 

2. Poskytování servisních 

služeb 

 

 

1. více než 

25 mil. 

Kč bez 

DPH 

ročně 

 

2. více než 

1,5 mil 

Kč ročně 

 

 

 

od r. 2007 - 

dosud 

 

Plzeňský kraj 

Škroupova 18, 306 13 

Plzeň 

IČ: 70890366 

kontaktní osoba: 

Ing. Václav Koudele, 

vedoucí odboru informatiky 

tel: 377195261 

vaclav.koudele@plzensky-

kraj.cz 

Regionální komunikační 

infrastruktura Plzeňského kraje 

CamelNET, 1.etapa 

26 mil. Kč 

bez DPH za 

dodání díla 

v 10/2011 

10/2011 – 

3/2018 

Karlovarský kraj  

Závodní 353/88, 36021 

Karlovy Vary - Dvory 

IČ:70891168 

kontaktní osoba: 

Ing. Petr Kulda 

tel: 354 222 430 

e-mail: petr.kulda@kr-

karlovarsky.cz 

„Rozvoj služeb eGovernmentu 

na území Karlovarského kraje" 

Komunikační infrastruktura 

Karlovarského kraje" - Fáze 1. 

16 000 000 

Kč bez 

DPH - za 

dodání díla 

v 12/2011 

8/2011 – 

30.6.2012 

výstavba 

od 1.7.2012 

správa a 

dohled  

Statutární město Karlovy 

Vary 

„Zajištění přenosu dat a 

informací na území Statutárního 

více než 10 

mil Kč bez 

4/2012 – 

9/2012 

výstavba u 



 

  30.10.2012 

34 

Moskevská  21, 360 01 

Karlovy Vary 

IČ: 00254657 

kontaktní osoba: Petr 

Vaňkát, vedoucí odboru 

informatiky 

tel: 353 118 141 

e-mail: p.vankat@mmkv.cz 

města Karlovy Vary“   

Dodávka a implementace 

komunikační infrastruktury - 

Fáze I. 

DPH  uvedení do 

provozu 

od 9/2012 

správa a 

dohled 

 

Osvědčení o významných službách jsou vložena na následujících listech. 

 











 

  30.10.2012 

39 

g) SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

obchodní jméno: Telefónica Czech Republic, a.s. 

IČO: 601 93 336 

se sídlem: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 

vedená u Městského soudu v Praze, B 2322  

jednající: Ing. Roman Šťastný, na základě pověření ze dne 22.10.2012 

(dále jen „uchazeč“) 

Uchazeč tímto zadavateli předkládá seznam všech subdodavatelů, kteří se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky „Síťová infrastruktura 2 (propojení lokalit TC)“ dle uchazečem 

předložené nabídky. Uchazeč zároveň prohlašuje, že žádné jiné, než níže uvedené osoby 

spolu s níže uvedenými způsoby se nebudou na plnění veřejné zakázky v souladu 

s uchazečem předloženou nabídkou podílet. 

1. Subdodavatel 

obchodní firma:  GK GEO2007, s.r.o. 

sídlo:   Vrchní 1. 691 63 Velké Němčice 

právní forma:  společnost s ručení omezeným 

IČ:    27736458 

 

Způsob, jímž se subdodavatel podílí na plnění veřejné zakázky: 

Subdodavatel se bude podílet na provedení geodetického zaměření všech 

přenosových tras vybudovaných v rámci plnění předmětu veřejné zakázky, jakož i 

předání kompletní dokumentace k zaměření i o celém díle (zejména geometrické 

plány), zdokumentování věcných břemen, atd.; předpokládaná hodnota 3 % z ceny 

veřejné zakázky. 

2. Subdodavatel 

obchodní jméno: SMART Comp. a.s. 

IČO: 25517767 

se sídlem: Brno, Bystrc, Kubíčkova 1115/8, PSČ 635 00 

vedená u Krajského soudu v Brně, B 4198  

 

Způsob, jímž se subdodavatel podílí na plnění veřejné zakázky: 

Subdodavatel se bude podílet na vybudování propojení dvou nezávislých optických 

tras a to včetně uvedení telekomunikačních tras do provozu a implementace do 

stávající infrastruktury Objednatele. Na poskytování záručního a mimozáručního 



 

  30.10.2012 

40 

servisu údržbě prostředí, v němž budou telekomunikační trasy umístěny; 

předpokládaná hodnota 60 % z ceny veřejné zakázky. 

 

 

 

V Brně 31.10.2012 

 

………………………..…….………………….. 

Ing. Roman Šťastný, Account Manager 

dle pověření z 22.10.2012 

 

 

 

 

 

 

 



 

  30.10.2012 

41 

h) ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ § 68 ODST. 3) PÍSM. A) AŽ C) ZVZ 

Čestné prohlášení 

§ 68 odst. 3) písm. a) až c) ZVZ 

 

Společnost Telefónica Czech Republic, a.s., sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, 

PSČ 14022, IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2322, jako uchazeč ve veřejné zakázce „Síťová infrastruktura 2 

(propojení lokalit TC)" oznámené zadavatelem Jihomoravský kraj, v uveřejňovacím 

subsystému Informačního systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem formuláře 

7202012030680 

čestně prohlašuje, že: 

 

a) nikdo ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů nepracoval v posledních 

3 letech u zadavatele; 

 

b) má formu akciové společnosti a níže předkládá aktuální seznam akcionářů s podílem 

akcií vyšším než 10 %. 

Jediným akcionářem s podílem akcií vyšším než 10 % je  

• Telefónica, S.A. Gran Vía 28, 28013 Madrid, Španělské království. 

 

c) neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

 

V Brně dne 31.10.2012 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

 

 

………………………..…….………………….. 

Ing. Roman Šťastný, Account Manager 

dle pověření z 22.10.2012 

 

 



 

  30.10.2012 

42 

i) NÁVRH SMLOUVY 

Návrh smlouvy je vložen na následujících 23 listech včetně Přílohy č. 5 Návrh způsobu 

realizace Díla. 

 

Smlouva o dílo     16 listů 

Příloha č. 5 - Návrh způsobu realizace Díla    7 listů



 

  30.10.2012 

65 

 

 

Toto je elektronická verze nabídky.  

V listinné podobě je na tomto místě vložen  

 Návrh smlouvy a 

 Příloha č. 5 Návrh způsobu realizace Díla 

V elektronické verzi jsou tyto dokumenty uloženy v samostatných souborech. 

 

 

 

 

 



 

  30.10.2012 

66 

j) NÁVRH ZPŮSOBU REALIZACE  

Předmětem plnění je propojení hlavní lokality technologického centra se záložní lokalitou 

zadavatele na následujících umístěních: 

a) hlavní lokalita na adrese: 

Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82, místnost č. 032 

b) záložní lokalita na adrese: 

Brno, Cejl 530/73, PSČ 602 00, místnost č. C 029. 

 

Propojení lokalit splňuje následující minimální požadavky zadavatele. 

a) předmětné lokality budou propojeny prostřednictvím dvou zcela nezávislých 

telekomunikačních tras; 

b) žádná z budovaných telekomunikačních tras nepřekročí délku 10 km; 

 každá z uvedených tras má délku 2 950 m; celková délka tras je tedy 5 900 m; 

c) každá z budovaných telekomunikačních tras bude tvořena nejméně 48 optickými 

vlákny; 

d) všechna nabízená optická vlákna budou v provedení SM 9/125 a budou kvalitativně 

splňovat minimálně doporučení ITU-T G.652.D; 

e) zakončení každého optického kabelu bude ukončeno v ODF OMTR 2U v provedení 

do 19“ datového rozvaděče, a to včetně optických kazet, ochran svárů, pigtailu a 

optických spojek v provedení SC/APC. 

 

Obě trasy půjdou v souběhu ze záložní lokality Brno, Cejl 530/73 po křižovatku Jezujitská – 

Koliště v celkové délce souběhu 2 370 m za jednu trasu. Celkem souběh tras (2× 2 370 m), 

tj. celkem  4 740 m. Dále budou obě trasy nezávisle pokračovat až do hlavní lokality Brno, 

Žerotínovo nám. 3/5 v délce 580 m za jednu trasu, tj. celkem 1 060 m. Vzdálené dle 

požadavku minimálně 2 m.  

Instalace optických kabelů bude provedena do dvou nezávislých mikro-trubiček v majetku 

zhotovitele. Servis a pronájem těchto mikro-trubiček je zahrnut v ceně díla podobu plnění 

smlouvy, tedy na dobu 60-ti měsíců. Budou použity optické kabely značky OFS v provedení 

ribbon s náplní 48 vláken ve specifikaci ITU-T splňující minimální standard G.652D. 

 

 

 

 

 



 

  30.10.2012 

67 

Zakreslení návrhu trasy optického propojení pracovišť zadavatele pro ověření souběhu tras. 

 

 

 

 



 

  30.10.2012 

68 

Zakreslení umístění výstupu trasy vedení optických kabelů z objektu zadavatele na adrese 

Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 a vstupu trasy tohoto vedení do objektu zadavatele 

na adrese Brno, Cejl 530/73, PSČ 602 00 včetně zakreslení vedení trasy uvnitř těchto 

objektů.  

 

 



 

  30.10.2012 

69 

 



 

  30.10.2012 

70 

Požadavky na síťovou infrastrukturu 

  

Předmětné lokality musí být propojeny 
prostřednictvím vybudování dvou zcela nezávislých 
telekomunikačních tras při dodržení délky souběhu 
těchto tras navržené 

Při vybudování tras budou dodrženy 
uvedené délky souběhů 

Délka žádné trasy nepřekročí 10 km 
Součet délky kabelů v obou trasách 
je 5 900 m 

Každá telekomunikační trasa bude tvořena 
minimálně 48 optickými vlákny 

Ano 

Všechna nabízená optická vlákna budou 
v provedení SM 9/125 a budou kvalitativně splňovat 
minimálně doporučení ITU-T G.652.D  

Ano 

Zakončení optických vláken bude provedeno do 
optické vany a/nebo optických van v provedení do 
19“ datového rozvaděče, a to včetně optických 
kazet, ochran svárů, pigtailu a optických spojek 
v provedení SC/APC 

Ano 

 

Požadavky na technickou dokumentaci 

  

Pro každou trasu musí být vedený samostatný 

předávací protokol 
Ano 

Dokumentaci skutečného stavu provedení díla, která 

zahrnuje alespoň přesný popis obou tras vedení 

síťové infrastruktury a popis a způsob uložení a 

vedení vlákna 

Ano 

Měřící protokol, vč. uvedeného způsobu techniky 

měření daného vlákna 
Ano 

Seznam dotčených pozemků a jejich vlastníků 

k danému vláknu 
Ano 

Seznam technických norem (ČSN) a dalších 

relevantních předpisů, podle kterých bylo uložení 

provedeno 

Ano 

V dokumentaci musí být popsána celá pasivní 

topologie a pro každý uzel přesně popsáno místo 

vyvedení jednotlivých vláken včetně jejich značení a 

popisu konektorů. V případě FO kabeláže vedené 

vnitřkem budov je požadováno přesné doložení 

trasy a způsobu vedení této kabeláže 

Ano 



 

  30.10.2012 

71 

Součástí technické dokumentace předávané 

uchazečem musí být popis způsobu a/nebo způsobů 

zabezpečení celé pasivní části. Součástí této 

dokumentace musí být zároveň detailní opis celého 

eskalačního procesu včetně souvisejících kontaktů 

pro hlášení závad a termínů reakce a odstranění 

závad. Tyto procesy musí být popsány pro každé 

jednotlivé vlákno, či musí být uchazečem výslovně 

uvedeno, že jsou tyto procesy identické pro všechna 

vlákna. 

Ano 

Technická dokumentace musí být uchazečem 

předána v listinné i digitální podobě Ano 

 

Požadavky na zajištění přístupů k síťové infrastruktuře 

Uchazeč se zavazuje vytvořit takový právní stav, který bude zadavatele opravňovat k vedení 

síťové infrastruktury nemovitostmi, které nejsou ve vlastnictví zadavatele, a zároveň 

k přístupu k síťové infrastruktuře za účelem údržby, opravy, či jejího odstranění. Tato 

podmínka bude splněna následujícími způsoby: 

a) zřízení, či zabezpečení zřízení věcného břemene ve prospěch zadavatele, kterým 

budou zatíženy nemovitosti, jimiž bude síťová infrastruktura vedena, přičemž věcné 

břemeno musí odpovídat právu vedení síťové infrastruktury a právu vstupu za účelem 

vedení údržby, opravy nebo odstranění síťové infrastruktury; 

b) uzavření písemných smluv s vlastníky nemovitostí, jimiž bude vedena síťová

 infrastruktura, na jejichž základě bude zadavatel oprávněn síťovou infrastrukturu 

předmětnými nemovitostmi vést, udržovat, opravovat nebo provést její odstranění; 

nebo 

c) kombinací způsobů dle písm. a) a b) tohoto článku; 

Tento právní stav musí být uchazečem shora uvedenými způsoby garantována 

alespoň na dobu životnosti síťové infrastruktury, nejméně však na dobu 5 let od 

okamžiku počátku běhu záruční doby. 

 

Technická dokumentace 

Uchazeč při zpracování návrhu způsobu realizace předmětu veřejné zakázky v rámci své 

nabídky bude postupovat dle technických dokumentací – půdorysů budov, kde je zakresleno 

umístění serveroven v jednotlivých budovách včetně omezení kudy např. z důvodu 

památkové péče (jedna z budov Krajského úřadu Jihomoravského kraje je památkově 

chráněným objektem) nebo jiných technických omezení není možné vést optické kabely. 

Uchazeč na základě půdorysů budov stanoví optimální trasu vedení, která bude 

nejpřijatelnější vzhledem k zajištění propojení mezi budovami Jihomoravského kraje 

(Žerotínovo nám 3/5 a Cejl 73) a to i např. vzhledem k již vedeným optickým kabelům kolem 

budovy Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 



 

  30.10.2012 

72 

Harmonogram 

Realizace díla bude dokončeno do 10 měsíců od podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami. Podrobný harmonogram bude součástí projektové dokumentace a bude upřesněn 

po vzájemné dohodě zadavatele a uchazeče. 

 

Prohlášení 

Navržený způsob realizace této veřejné zakázky nepředpokládá nutnost vydání nového 

speciálního rozhodnutí (např. stavební povolení, souhlas úřadu památkové péče, apod.). 

Podmínky zde definované jsou minimální podmínky zadavatele. Uchazečem nabízené prvky 

a zařízení disponují vlastnostmi, které budou odpovídat požadavkům zadavatele uvedené 

v zadávací dokumentaci. 

 

 



 

  30.10.2012 

73 

k) DALŠÍ DOKUMENTY  

Uchazeč nepřikládá žádné další dokumenty. 

 

 


